
МІСЬКИЙ ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(МЦДЮТ) 
 

Н А К А З 
 

15.09.2025 ​ ​ ​ ​            Івано-Франківськ ​ ​ ​ ​ № 101 о/д 
 
Про призначення уповноваженої особи для  
проведення невідкладних заходів реагування 
 у разі виявлення фактів насильства та жорстокого 
 поводження з дітьми та/або отримання 
 заяв/повідомлення від постраждалої особи/інших осіб 
 в МЦДЮТ в 2025-2026 н.р. 
 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 04.06.2025 «Про затвердження 
Типової програми унеможливлення насильства та жорстокого поводження з дітьми», з метою 
забезпечення комплексного інтегрованого підходу щодо подолання насильства, сприяння реалізації 
прав осіб, постраждалих від насильства та ефективного реагування на факти насильства  
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Призначити Уляну СІРЕНКО, заступника директора з виховної роботи, уповноваженою 

особою для здійснення невідкладних заходів реагування у разі виявлення фактів насильства 
та жорстокого поводження з дітьми та/або отримання заяв/повідомлення від постраждалої 
особи/інших осіб в МЦДЮТ у 2025-2026 н.р.  

2.​ Заступнику директора з виховної роботи Уляні СІРЕНКО, як уповноваженій особі: 
2.1.​ Вести Журнал реєстрації заяв про випадки булінгу (цькування) в закладі освіти. 
2.2.​ Своєчасно інформувати (впродовж доби) Департамент освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради згідно із алгоритмом порядку дій суб’єктів закладів 
освіти у разі виявлення факту  насильства та жорстокого поводження з дітьми. 

 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 

Директор  МЦДЮТ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​           Ірина ВОЛИНСЬКА 
 

 
 
 
 
 
 
 
З наказом ознайомлені  
 
Сіренко У.С.​ _______________________ 
 
 


